
 

Min i s t e ro  de l l ’ I s t r u z i one ,  d e l l ’Un i ve r s i t à  e  de l l a  R i c e r ca

Istituto Comprensivo Statale “MANZONI”

via IV Novembre  23  
Tel: 0331 551436 

e-mail uffici: MIIC8FH00N@istruzione.it

 
 

Prot. N. 693/B32 PON   

 

Proroga termine per la presentazione

delle infrastrutture di rete LAN/WLAN 

VISTA  la circolare MIUR  Prot. n° 9035 del  13/07/2015 PON (FESR) 

VISTE le “ Disposizioni ed istruzioni p

Europei” 2014-2020; 

VISTA la comunicazione circa l’ ampliamento e l’adeguamento della rete LAN/WLAN all’ente provinciale 

proprietario dell’edificio scolastico

VISTO  il nostro REGOLAMENTO  per la Disciplina degli Incarichi e dei Contratti di Prestazione d’ Opera 

con Esperti ai sensi dell’art. 40 del Decreto n° 44/2001

VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/1764 del 20/01/2016 con oggetto: 

“Autorizzazione progetto e im

AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o 

all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN

VISTE la delibera n. 2 del Collegio dei Docenti del 

VISTO il bando interno per il reclutamento dell’esperto

prot. 394/B 32 PON in cui si 

VISTO la Graduatoria del bando interno 

pubblicati in data 1° marzo 2016

CONSIDERATO  che la scadenza dei 5 giorni per la presentazione di eventuali ricorsi è sabato 5 marzo 2016

che il termine ultimo per la presentazione del progetto 

 

  

 

M in i s t e ro  de l l ’ I s t r u z i one ,  d e l l ’Un i ve r s i t à  e  de l l a  R i c e r ca

Istituto Comprensivo Statale “MANZONI” 

via IV Novembre  23  - 20015 Parabiago (Mi) - C.F. 92047720153
Tel: 0331 551436 – 0331 551180  Fax:  0331 553885 

MIIC8FH00N@istruzione.it; MIIC8FH00N@pec.istruzione.it

       Parabiago

 

Agli Atti  
Al Sito Web 
All’Albo  

resentazione PROGETTO  per la realizzazione, l’ampliamento o l’adeguamento 

delle infrastrutture di rete LAN/WLAN Progetto PON (FESR) 2014 -2020 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

la circolare MIUR  Prot. n° 9035 del  13/07/2015 PON (FESR) – azione 10.8.1 

le “ Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate da Fondi Strutturali 

la comunicazione circa l’ ampliamento e l’adeguamento della rete LAN/WLAN all’ente provinciale 

scolastico; 

per la Disciplina degli Incarichi e dei Contratti di Prestazione d’ Opera 

con Esperti ai sensi dell’art. 40 del Decreto n° 44/2001;  

VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/1764 del 20/01/2016 con oggetto: 

“Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. 

9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o 

all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN”.  

del Collegio dei Docenti del 5/10/2015;  

reclutamento dell’esperto PROGETTISTA emanato il 09

in cui si indica come data ultima di consegna del progetto 

la Graduatoria del bando interno e relativo Decreto di aggiudicazione per incarico di PROGETTISTA

in data 1° marzo 2016; 

che la scadenza dei 5 giorni per la presentazione di eventuali ricorsi è sabato 5 marzo 2016

 

DECRETA 

 

il termine ultimo per la presentazione del progetto viene prorogato a merco

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Dott.ssa Alida Marina GOTTARDI
Firma apposta ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. L.vo n. 39/93

 

Min i s t e ro  de l l ’ I s t r u z i one ,  d e l l ’Un i ve r s i t à  e  de l l a  R i c e r ca  

C.F. 92047720153 

MIIC8FH00N@pec.istruzione.it 

Parabiago, 04/03/2016  

Al Sito Web  

zione, l’ampliamento o l’adeguamento 

 ; 

er l’attuazione delle iniziative cofinanziate da Fondi Strutturali 

la comunicazione circa l’ ampliamento e l’adeguamento della rete LAN/WLAN all’ente provinciale 

per la Disciplina degli Incarichi e dei Contratti di Prestazione d’ Opera 

VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/1764 del 20/01/2016 con oggetto:     

pegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. 

9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o 

9/02/2016  

come data ultima di consegna del progetto il 3 marzo 2016;  

udicazione per incarico di PROGETTISTA 

che la scadenza dei 5 giorni per la presentazione di eventuali ricorsi è sabato 5 marzo 2016 

prorogato a mercoledì 9 marzo 2016. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Alida Marina GOTTARDI 
Firma apposta ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. L.vo n. 39/93  


